
Classifica Categoria Cadetti

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria3 GIRI (30 Km) Cadetti

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

73 CARELLI PAOLO M 01:02:04GC DESTRO 00:59:13 29.001 04PV012

38 BISSOLI JACOPO M 01:11:06GARBAGNATESE 00:09:0301:08:15 25.312 04MI103

80 CAMARELLA LUCA M 01:12:23UC TERNATESE (FCI) 00:10:2001:09:33 24.873 FCI

10 BONELLO STEFANO M 01:14:08SKORPIONI 00:12:0501:11:16 24.284 04VA044

36 IULINI MATTIA M 01:16:24TEAM LOCCA 00:14:2101:13:31 23.565 01NO060

72 GRUOSSO ALBERTO M 01:20:41TEAM BIKE CRS 00:18:3801:17:48 22.316 04MI196

12 GALLON ALEX M 01:28:21HR TEAM BORTOLAMI 00:26:1801:25:30 20.377 04MI173

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Juniores

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria3 GIRI (30 Km) Juniores

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

107 LUMIA ANTONINO M 01:08:21HR TEAM BORTOLAMI 01:05:38 26.331 04MI173

109 COLOMBO CLAUDIO M 01:08:24HR TEAM BORTOLAMI 00:00:0301:05:40 26.322 04MI173

112 CAVASIN FILIPPO M 01:10:21CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:02:0001:07:37 25.583 04MI057

137 PEREGO LUCA M 01:11:05MTB EVALOON (FCI) 00:02:4501:08:16 25.324 FCI

104 CALCATERRA MANUEL M 01:12:58CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:04:3801:10:10 24.665 04MI057

136 VELUTI ANDREA M 01:15:09VIGILI DEL FUOCO VARESE 00:06:4801:12:23 23.956 04VA036

155 MARTUCCI LORENZO M 01:18:21TRISPORTS.IT 00:10:0001:15:25 22.977 01NO011

140 ZECCHINI ALESSANDRO M 01:19:07MONTALERO BIKE 00:10:4601:16:11 22.758 01AL048

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Senior

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria3 GIRI (30 Km) Senior

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

236 COLOMBO MARCO M 01:00:42CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:58:12 29.651 04MI057

356 MORGANTI ANGELO M 01:03:45TEAM THE BIKE 00:03:0301:01:15 28.232 04CO049

202 TORE FRANCESCO M 01:05:28HR TEAM BORTOLAMI 00:04:4601:02:57 27.493 04MI173

212 MAROVINO ANDREA M 01:06:08LESSONA BIKE TEAM 00:05:2701:03:35 27.214 01BI004

280 LANZANI ALESSANDRO M 01:08:55TEAM BIKE OLYMPO 00:08:1301:06:24 26.125 04MI094

354 SARTO FRANCESCO M 01:09:04HR TEAM BORTOLAMI 00:08:2201:06:32 26.066 04MI173

201 GIAMPA' SALVATORE M 01:09:11CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:08:2901:06:38 26.027 04MI057

304 LIBERALI MASSIMO M 01:09:13LA CA' DI RAN 00:08:3101:06:42 26.008 04MI182

308 MULAS ANTONIO M 01:09:16GARBAGNATESE 00:08:3501:06:44 25.989 04MI103

309 SARTO VALERIO M 01:09:34HR TEAM BORTOLAMI 00:08:5301:07:01 25.8710 04MI173

206 CAPPATO SAMUELE M 01:11:54SKORPIONI 00:11:1301:09:18 25.0311 04VA044

300 BUONASORTE ROBERTO M 01:12:19HR TEAM BORTOLAMI 00:11:3801:09:24 24.8912 04MI173

355 CRIVELLARI ANDREA M 01:12:55EXTREME BIKE 00:12:1301:10:19 24.6813 01NO008

247 SCIARABBA JONATHAN M 01:13:42TEAM PINATO 00:13:0001:10:59 24.4214 01NO031

207 BRANCALEON DAVIDE M 01:15:03NEWSCICLISMO.COM 00:14:2101:12:15 23.9815 04VA033

366 TEDESCHI MARCO M 01:17:53ORIO BIKE 00:17:1201:15:21 23.1116 04LO033

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Veterani

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria3 GIRI (30 Km) Veterani

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

408 AGOSTINONE DOMENICO M 01:01:59HR TEAM BORTOLAMI 00:59:08 29.041 04MI173

535 RICOTTI GIULIANO M 01:03:16ASD DESTRO 00:01:1801:00:26 28.452 04PV012

415 TOMASI MASSIMO M 01:03:54TEAM CHITTI 00:01:5601:01:03 28.173 04PV069

409 CAVALLIN STEFANO M 01:03:58HR TEAM BORTOLAMI 00:02:0001:01:06 28.144 04MI173

459 STROILI VITTORINO M 01:04:05SKORPIONI 00:02:0701:01:12 28.095 04VA044

473 MONETTA ALESSANDRO M 01:04:35TEAM USLENGHI 00:02:3701:01:43 27.876 04VA122

412 PITTALUGA ENRICO M 01:04:35CICLI MAGNANI 00:02:3701:01:41 27.877 08PC003

401 BIONDA DAVIDE M 01:05:41IL CICLISTA 00:03:4301:02:48 27.408 01VB033

500 SLANZI ROBERTO M 01:05:43CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:03:4401:02:49 27.399 04MI057

542 PEDRETTI FABRIZIO M 01:05:51CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:03:5301:02:57 27.3310 04MI057

427 CASERTA LORENZO M 01:08:41HR TEAM BORTOLAMI 00:06:4201:05:48 26.2111 04MI173

514 TESTA PATRIZIO M 01:09:06HR TEAM BORTOLAMI 00:07:0801:06:10 26.0512 04MI173

402 BERTI MAURO M 01:09:15DARRA RACING TEAM (FCI) 00:07:1701:06:21 25.9913 FCI

489 CAVESTRI GIORGIO M 01:09:15NEW TEAM 00:07:1701:06:19 25.9914 04VA132

223 PERTILE STEFANO M 01:09:54GS JERAGO 00:07:5601:07:06 25.7515 04VA029

420 CELOZZI BIAGIO M 01:11:44HR TEAM BORTOLAMI 00:09:4601:08:49 25.0916 04MI173

476 DI PIETRO SERGIO M 01:12:41SPORT CLUB GENOVA 1913 00:10:4201:09:43 24.7617 04CO073

486 GALLONE MAURO M 01:12:46LESSONA BIKE TEAM 00:10:4801:09:52 24.7318 01BI004

430 RUGGIRELLO CLAUDIO M 01:13:06DARRA RACING TEAM 00:11:0801:10:10 24.6219 04PV018

539 WARBURTON BENJAMIN M 01:13:28NEW TEAM 00:11:3001:10:33 24.5020 04VA138

525 GENERO RAFFAELE M 01:15:51TEAM VERDEAZZURRA 00:13:5301:12:55 23.7321 01NO025

417 DI MAIO MAURO M 01:16:24VC SOVICO (FCI) 00:14:2601:13:32 23.5622 FCI

511 MASCIOCCHI STEFANO M 01:18:49SKORPIONI 00:16:5001:15:54 22.8423 04VA044

447 STELLINI ANDREA M 01:22:31SKORPIONI 00:20:3301:19:37 21.8124 04VA044

478 CURIONI MASSIMILIANO M 01:23:34MTB OMEGNA 00:21:3601:20:32 21.5425 01VB006

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Gentlemen

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria3 GIRI (30 Km) Gentlemen

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

662 GALLONE ROBERTO M 01:04:27TEAM BIKE SHOP 01:01:01 27.921 01BI021

616 GELLI SALVATORE M 01:07:19TEAM F.LLI OLIVA 00:02:5201:03:52 26.742 01VC048

628 BORSANI RENATO M 01:07:34US SANGIORGESE 00:03:0701:04:07 26.643 04MI095

668 BELCASTRO CARMELO M 01:09:45VC BELGIOIOSO 00:05:1801:06:17 25.804 04PV031

659 MERONI LUIGI M 01:11:10ARGENTIA CICLISMO 00:06:4301:07:42 25.295 04MI041

654 SARTOR GAETANO M 01:11:14GARBAGNATESE 00:06:4701:07:46 25.276 04MI103

613 ALBAN DANIELE M 01:11:33NEW TEAM 00:07:0601:08:05 25.167 04VA138

641 BRAMATI SANDRO M 01:13:18GARBAGNATESE 00:08:5101:09:49 24.558 04MI103

685 ROTA MARCO M 01:18:03CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:13:3501:14:33 23.069 04MI057

605 CAGNI ANSELMO M 01:19:11LESSONA BIKE TEAM 00:14:4401:15:43 22.7310 01BI004

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Donne A

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria2 GIRI (20 Km) Donne A

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

872 ETOSSI SIMONA F 00:52:06HR TEAM BORTOLAMI 00:49:09 23.031 04MI173

859 BONA SIMONA F 00:53:25EQUIPE CORBETTESE 00:01:1900:50:27 22.472 04MI097

876 JACKSON JANINE F 00:57:33MTB EVALOON (FCI) 00:05:2700:54:17 20.853 FCI

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Donne B

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria2 GIRI (20 Km) Donne B

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

860 BELLATTI SABRINA F 00:54:19CLAMAS TEAM TERGAS 00:51:21 22.091 04VA010

854 PERLETTI CLARA F 01:01:16CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:06:5700:57:56 19.592 04MI057

886 RAMPONI PAOLA F 01:04:01VC BELGIOIOSO 00:09:4201:00:43 18.743 04PV031

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Debuttanti

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria2 GIRI (20 Km) Debuttanti

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

922 RUGGIRELLO MIRKO M 00:45:44DARRA RACING TEAM 00:42:48 26.241 04PV018

918 CAVALIERI GIACOMO M 00:47:54TEAM PINATO 00:02:1000:44:56 25.062 01NO031

926 VENEGONI ALESSANDRO M 00:50:41SKORPIONI 00:04:5800:47:43 23.673 04VA044

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Super A

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria2 GIRI (20 Km) Super A

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

729 TREZZINI PRIMO M 00:50:23TEAM CARONI 00:47:05 23.821 04MI170

702 RATTI ROBERTO M 00:50:29MTB PAVIA 2000 00:00:0700:47:10 23.772 04PV056

765 GIUDICI CLAUDIO M 00:54:53GARBAGNATESE 00:04:3100:51:35 21.863 04MI103

707 PIGLIAFREDDO SERGIO M 00:55:11CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:04:4800:51:52 21.744 04MI057

713 CALCATERRA GIUSEPPE M 01:04:45CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:14:2301:01:26 18.535 04MI057

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Super B

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria2 GIRI (20 Km) Super B

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

807 PISONI PAOLO M 00:50:20HR TEAM BORTOLAMI 00:47:03 23.841 04MI173

812 GARBO ANTONIO M 00:51:46HELIOS UBOLDO 00:01:2600:48:28 23.182 04VA009

810 BARATTI IVANO M 00:51:47RAMPI CLUB BRIANZA 00:01:2700:48:27 23.173 04CO021

800 GENTILI MARIO M 00:55:33FALCHI BLU (FCI) 00:05:1300:52:13 21.604 FCI

803 GALLINELLI DANTE M 00:56:12CLAMAS TEAM TERGAS 00:05:5200:52:50 21.355 04VA010

808 BENINI PIERLUIGI M 01:02:18CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:11:5800:58:47 19.266 04MI057

820 MARENGONI ROBERTO M 01:03:05ASD VIGILI DEL FUOCO 00:12:4500:59:44 19.027 04VA036

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Categoria Primavera Maschi

Evento

Documento Classifica Categoria

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria1 GIRO (10 Km) Primavera Maschi

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaCod.Team

962 VIARETTI ALESSANDRO M 00:27:09MTB OMEGNA 00:24:17 22.101 01VB006

952 SARTORE DANIEL M 00:29:03IL CICLISTA 00:01:5400:26:09 20.662 01VB033

966 GELLI MICHELE M 00:31:38TEAM F.LLI OLIVA 00:04:2900:28:45 18.973 01VC048

968 BORELLA BIAGIO (CUC) M 00:32:38IRIDE CYCLING TEAM 00:05:2900:29:02 18.394 01NO027

967 BERGAMELLI LUCA M 00:34:39IRIDE CYCLING TEAM 00:07:3000:30:47 17.315 01NO027

955 BARBOTTI JACOPO (CUC) M 00:39:03MTB OMEGNA 00:11:5500:35:03 15.366 01VB006

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip

Pagina 1 di 1Timing a cura di Master "Sport & Sports"



Classifica Generale

Evento

Documento Classifica Principale

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria2 GIRI (20 Km) Generale

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Cat. Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaP.Cat

922 RUGGIRELLO MIRKO M DEB 00:45:44DARRA RACING TEAM 00:42:48 26.2411

918 CAVALIERI GIACOMO M DEB 00:47:54TEAM PINATO 00:02:1000:44:56 25.0622

807 PISONI PAOLO M SB 00:50:20HR TEAM BORTOLAMI 00:04:3700:47:03 23.8413

729 TREZZINI PRIMO M SA 00:50:23TEAM CARONI 00:04:4000:47:05 23.8214

702 RATTI ROBERTO M SA 00:50:29MTB PAVIA 2000 00:04:4600:47:10 23.7725

926 VENEGONI ALESSANDRO M DEB 00:50:41SKORPIONI 00:04:5800:47:43 23.6736

812 GARBO ANTONIO M SB 00:51:46HELIOS UBOLDO 00:06:0300:48:28 23.1827

810 BARATTI IVANO M SB 00:51:47RAMPI CLUB BRIANZA 00:06:0400:48:27 23.1738

872 ETOSSI SIMONA F DonneA 00:52:06HR TEAM BORTOLAMI 00:06:2300:49:09 23.0319

859 BONA SIMONA F DonneA 00:53:25EQUIPE CORBETTESE 00:07:4100:50:27 22.47210

860 BELLATTI SABRINA F DonneB 00:54:19CLAMAS TEAM TERGAS EUROGRAPH 00:08:3600:51:21 22.09111

765 GIUDICI CLAUDIO M SA 00:54:53GARBAGNATESE 00:09:1000:51:35 21.86312

707 PIGLIAFREDDO SERGIO M SA 00:55:11CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:09:2700:51:52 21.74413

800 GENTILI MARIO M SB 00:55:33FALCHI BLU (FCI) 00:09:5000:52:13 21.60414

803 GALLINELLI DANTE M SB 00:56:12CLAMAS TEAM TERGAS EUROGRAPH 00:10:2900:52:50 21.35515

876 JACKSON JANINE F DonneA 00:57:33MTB EVALOON (FCI) 00:11:4900:54:17 20.85316

854 PERLETTI CLARA F DonneB 01:01:16CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:15:3200:57:56 19.59217

808 BENINI PIERLUIGI M SB 01:02:18CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:16:3400:58:47 19.26618

820 MARENGONI ROBERTO M SB 01:03:05ASD VIGILI DEL FUOCO 00:17:2200:59:44 19.02719

886 RAMPONI PAOLA F DonneB 01:04:01VC BELGIOIOSO 00:18:1801:00:43 18.74320

713 CALCATERRA GIUSEPPE M SA 01:04:45CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:19:0201:01:26 18.53521

Cronometraggio Effettuato con Tecnologia ChampionChip
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Classifica Generale

Evento

Documento Classifica Principale

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria3 GIRI (30 Km) Generale

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Cat. Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaP.Cat

236 COLOMBO MARCO M SEN 01:00:42CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:58:12 29.6511

408 AGOSTINONE DOMENICO M VET 01:01:59HR TEAM BORTOLAMI 00:01:1700:59:08 29.0412

73 CARELLI PAOLO M CAD 01:02:04GC DESTRO 00:01:2200:59:13 29.0013

535 RICOTTI GIULIANO M VET 01:03:16ASD DESTRO 00:02:3501:00:26 28.4524

356 MORGANTI ANGELO M SEN 01:03:45TEAM THE BIKE 00:03:0301:01:15 28.2325

415 TOMASI MASSIMO M VET 01:03:54TEAM CHITTI 00:03:1201:01:03 28.1736

409 CAVALLIN STEFANO M VET 01:03:58HR TEAM BORTOLAMI 00:03:1601:01:06 28.1447

459 STROILI VITTORINO M VET 01:04:05SKORPIONI 00:03:2301:01:12 28.0958

662 GALLONE ROBERTO M GEN 01:04:27TEAM BIKE SHOP 00:03:4601:01:01 27.9219

473 MONETTA ALESSANDRO M VET 01:04:35TEAM USLENGHI 00:03:5301:01:43 27.87610

412 PITTALUGA ENRICO M VET 01:04:35CICLI MAGNANI 00:03:5301:01:41 27.87711

202 TORE FRANCESCO M SEN 01:05:28HR TEAM BORTOLAMI 00:04:4601:02:57 27.49312

401 BIONDA DAVIDE M VET 01:05:41IL CICLISTA 00:05:0001:02:48 27.40813

500 SLANZI ROBERTO M VET 01:05:43CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:05:0101:02:49 27.39914

542 PEDRETTI FABRIZIO M VET 01:05:51CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:05:0901:02:57 27.331015

212 MAROVINO ANDREA M SEN 01:06:08LESSONA BIKE TEAM 00:05:2701:03:35 27.21416

616 GELLI SALVATORE M GEN 01:07:19TEAM F.LLI OLIVA 00:06:3701:03:52 26.74217

628 BORSANI RENATO M GEN 01:07:34US SANGIORGESE 00:06:5301:04:07 26.64318

107 LUMIA ANTONINO M JUN 01:08:21HR TEAM BORTOLAMI 00:07:3901:05:38 26.33119

109 COLOMBO CLAUDIO M JUN 01:08:24HR TEAM BORTOLAMI 00:07:4201:05:40 26.32220

427 CASERTA LORENZO M VET 01:08:41HR TEAM BORTOLAMI 00:07:5901:05:48 26.211121

280 LANZANI ALESSANDRO M SEN 01:08:55TEAM BIKE OLYMPO 00:08:1301:06:24 26.12522

354 SARTO FRANCESCO M SEN 01:09:04HR TEAM BORTOLAMI 00:08:2201:06:32 26.06623

514 TESTA PATRIZIO M VET 01:09:06HR TEAM BORTOLAMI 00:08:2501:06:10 26.051224

201 GIAMPA' SALVATORE M SEN 01:09:11CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:08:2901:06:38 26.02725

304 LIBERALI MASSIMO M SEN 01:09:13LA CA' DI RAN 00:08:3101:06:42 26.00826

402 BERTI MAURO M VET 01:09:15DARRA RACING TEAM (FCI) 00:08:3301:06:21 25.991327

489 CAVESTRI GIORGIO M VET 01:09:15NEW TEAM 00:08:3401:06:19 25.991428

308 MULAS ANTONIO M SEN 01:09:16GARBAGNATESE 00:08:3501:06:44 25.98929

309 SARTO VALERIO M SEN 01:09:34HR TEAM BORTOLAMI 00:08:5301:07:01 25.871030

668 BELCASTRO CARMELO M GEN 01:09:45VC BELGIOIOSO 00:09:0301:06:17 25.80431

223 PERTILE STEFANO M VET 01:09:54GS JERAGO 00:09:1201:07:06 25.751532

112 CAVASIN FILIPPO M JUN 01:10:21CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:09:3901:07:37 25.58333

137 PEREGO LUCA M JUN 01:11:05MTB EVALOON (FCI) 00:10:2401:08:16 25.32434

38 BISSOLI JACOPO M CAD 01:11:06GARBAGNATESE 00:10:2501:08:15 25.31235

659 MERONI LUIGI M GEN 01:11:10ARGENTIA CICLISMO 00:10:2801:07:42 25.29536

654 SARTOR GAETANO M GEN 01:11:14GARBAGNATESE 00:10:3201:07:46 25.27637

613 ALBAN DANIELE M GEN 01:11:33NEW TEAM 00:10:5101:08:05 25.16738

420 CELOZZI BIAGIO M VET 01:11:44HR TEAM BORTOLAMI 00:11:0301:08:49 25.091639

206 CAPPATO SAMUELE M SEN 01:11:54SKORPIONI 00:11:1301:09:18 25.031140

300 BUONASORTE ROBERTO M SEN 01:12:19HR TEAM BORTOLAMI 00:11:3801:09:24 24.891241

80 CAMARELLA LUCA M CAD 01:12:23UC TERNATESE (FCI) 00:11:4101:09:33 24.87342

476 DI PIETRO SERGIO M VET 01:12:41SPORT CLUB GENOVA 1913 00:11:5901:09:43 24.761743

486 GALLONE MAURO M VET 01:12:46LESSONA BIKE TEAM 00:12:0401:09:52 24.731844

355 CRIVELLARI ANDREA M SEN 01:12:55EXTREME BIKE 00:12:1301:10:19 24.681345

104 CALCATERRA MANUEL M JUN 01:12:58CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:12:1701:10:10 24.66546

430 RUGGIRELLO CLAUDIO M VET 01:13:06DARRA RACING TEAM 00:12:2401:10:10 24.621947

641 BRAMATI SANDRO M GEN 01:13:18GARBAGNATESE 00:12:3701:09:49 24.55848

539 WARBURTON BENJAMIN M VET 01:13:28NEW TEAM 00:12:4601:10:33 24.502049

247 SCIARABBA JONATHAN M SEN 01:13:42TEAM PINATO 00:13:0001:10:59 24.421450

10 BONELLO STEFANO M CAD 01:14:08SKORPIONI 00:13:2601:11:16 24.28451

207 BRANCALEON DAVIDE M SEN 01:15:03NEWSCICLISMO.COM 00:14:2101:12:15 23.981552

136 VELUTI ANDREA M JUN 01:15:09VIGILI DEL FUOCO VARESE 00:14:2701:12:23 23.95653

525 GENERO RAFFAELE M VET 01:15:51TEAM VERDEAZZURRA 00:15:1001:12:55 23.732154

36 IULINI MATTIA M CAD 01:16:24TEAM LOCCA 00:15:4201:13:31 23.56555

417 DI MAIO MAURO M VET 01:16:24VC SOVICO (FCI) 00:15:4301:13:32 23.562256
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Evento

Documento Classifica Principale

Trofeo S&S - Pontevecchio di Magenta

Gara Categoria3 GIRI (30 Km) Generale

Data domenica 11 settembre 

Pos. Pett. Cognome e Nome Sex Cat. Team Tempo Uff. Real Time Distacco MediaP.Cat

366 TEDESCHI MARCO M SEN 01:17:53ORIO BIKE 00:17:1201:15:21 23.111657

685 ROTA MARCO M GEN 01:18:03CICLI BATTISTELLA M.T.B. 00:17:2101:14:33 23.06958

155 MARTUCCI LORENZO M JUN 01:18:21TRISPORTS.IT 00:17:3901:15:25 22.97759

511 MASCIOCCHI STEFANO M VET 01:18:49SKORPIONI 00:18:0701:15:54 22.842360

140 ZECCHINI ALESSANDRO M JUN 01:19:07MONTALERO BIKE 00:18:2501:16:11 22.75861

605 CAGNI ANSELMO M GEN 01:19:11LESSONA BIKE TEAM 00:18:3001:15:43 22.731062

72 GRUOSSO ALBERTO M CAD 01:20:41TEAM BIKE CRS 00:19:5901:17:48 22.31663

447 STELLINI ANDREA M VET 01:22:31SKORPIONI 00:21:4901:19:37 21.812464

478 CURIONI MASSIMILIANO M VET 01:23:34MTB OMEGNA 00:22:5201:20:32 21.542565

12 GALLON ALEX M CAD 01:28:21HR TEAM BORTOLAMI 00:27:3901:25:30 20.37766
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NOME_TEAM IDSOCIETA PUNTI
HR TEAM BORTOLAMI 04MI173 74

CICLI BATTISTELLA M.T.B. 04MI057 60

GARBAGNATESE 04MI103 27

SKORPIONI 04VA044 21

TEAM F.LLI OLIVA 01VC048 17

CLAMAS TEAM TERGAS EUROGRAPH 04VA010 16

MTB EVALOON (FCI) FCI 15

MTB OMEGNA 01VB006 15

VC BELGIOIOSO 04PV031 15

IRIDE CYCLING TEAM 01NO027 13

IL CICLISTA 01VB033 12

DARRA RACING TEAM 04PV018 10

GC DESTRO 04PV012 10

TEAM BIKE SHOP 01BI021 10

TEAM CARONI 04MI170 10

ASD DESTRO 04PV012 9

EQUIPE CORBETTESE 04MI097 9

HELIOS UBOLDO 04VA009 9

MTB PAVIA 2000 04PV056 9

TEAM PINATO 01NO031 9

TEAM THE BIKE 04CO049 9

LESSONA BIKE TEAM 01BI004 8

RAMPI CLUB BRIANZA 04CO021 8

TEAM CHITTI 04PV069 8

UC TERNATESE (FCI) FCI 8

US SANGIORGESE 04MI095 8

FALCHI BLU (FCI) FCI 7

ARGENTIA CICLISMO 04MI041 6

TEAM BIKE OLYMPO 04MI094 6

TEAM LOCCA 01NO060 6

TEAM BIKE CRS 04MI196 5

TEAM USLENGHI 04VA122 5

VIGILI DEL FUOCO VARESE 04VA036 5

ASD VIGILI DEL FUOCO 04VA036 4

CICLI MAGNANI 08PC003 4

NEW TEAM 04VA138 4

TRISPORTS.IT 01NO011 4

LA CA' DI RAN 04MI182 3

MONTALERO BIKE 01AL048 3



Pid Cognome Nome N° del giro Tempo sul giro Ora passaggio
408 AGOSTINONE DOMENICO 1 00:22:12 09:52:56
408 AGOSTINONE DOMENICO 2 00:19:42 10:12:38
408 AGOSTINONE DOMENICO 3 00:20:06 10:32:43
613 ALBAN DANIELE 1 00:25:54 09:57:36
613 ALBAN DANIELE 2 00:22:50 10:20:25
613 ALBAN DANIELE 3 00:22:50 10:43:15
810 BARATTI IVANO 1 00:27:19 10:01:13
810 BARATTI IVANO 2 00:24:29 10:25:41
955 BARBOTTI JACOPO (CUC) 1 00:39:03 10:14:01
668 BELCASTRO CARMELO 1 00:24:49 09:56:31
668 BELCASTRO CARMELO 2 00:21:59 10:18:30
668 BELCASTRO CARMELO 3 00:22:58 10:41:27
860 BELLATTI SABRINA 1 00:28:14 10:02:55
860 BELLATTI SABRINA 2 00:26:05 10:29:00
808 BENINI PIERLUIGI 1 00:32:30 10:06:24
808 BENINI PIERLUIGI 2 00:29:48 10:36:12
967 BERGAMELLI LUCA 1 00:34:39 10:09:37
402 BERTI MAURO 1 00:23:56 09:54:41
402 BERTI MAURO 2 00:22:58 10:17:38
402 BERTI MAURO 3 00:22:22 10:39:59
401 BIONDA DAVIDE 1 00:23:25 09:54:09
401 BIONDA DAVIDE 2 00:21:19 10:15:27
401 BIONDA DAVIDE 3 00:20:59 10:36:26
38 BISSOLI JACOPO 1 00:25:08 09:57:43
38 BISSOLI JACOPO 2 00:22:48 10:20:30
38 BISSOLI JACOPO 3 00:23:11 10:43:41
859 BONA SIMONA 1 00:28:14 10:02:55
859 BONA SIMONA 2 00:25:11 10:28:06
10 BONELLO STEFANO 1 00:25:59 09:58:34
10 BONELLO STEFANO 2 00:24:12 10:22:45
10 BONELLO STEFANO 3 00:23:58 10:46:43
968 BORELLA BIAGIO (CUC) 1 00:32:38 10:07:35
628 BORSANI RENATO 1 00:24:10 09:55:53
628 BORSANI RENATO 2 00:21:31 10:17:23
628 BORSANI RENATO 3 00:21:54 10:39:17
923 BRAMATI LORENZO 1 00:36:00 10:10:41
641 BRAMATI SANDRO 1 00:26:23 09:58:06
641 BRAMATI SANDRO 2 00:23:33 10:21:38
641 BRAMATI SANDRO 3 00:23:23 10:45:01
207 BRANCALEON DAVIDE 1 00:27:08 09:57:00
207 BRANCALEON DAVIDE 2 00:23:27 10:20:27
207 BRANCALEON DAVIDE 3 00:24:29 10:44:55
300 BUONASORTE ROBERTO 1 00:25:45 09:55:38
300 BUONASORTE ROBERTO 2 00:23:28 10:19:05
300 BUONASORTE ROBERTO 3 00:23:07 10:42:12
605 CAGNI ANSELMO 1 00:27:22 09:59:05
605 CAGNI ANSELMO 2 00:25:41 10:24:45
605 CAGNI ANSELMO 3 00:26:09 10:50:54
713 CALCATERRA GIUSEPPE 1 00:29:58 10:03:52
713 CALCATERRA GIUSEPPE 2 00:34:48 10:38:39
104 CALCATERRA MANUEL 1 00:25:47 09:58:55
104 CALCATERRA MANUEL 2 00:23:22 10:22:17
104 CALCATERRA MANUEL 3 00:23:50 10:46:07



80 CAMARELLA LUCA 1 00:22:39 09:55:14
80 CAMARELLA LUCA 2 00:28:09 10:23:23
80 CAMARELLA LUCA 3 00:21:35 10:44:58
206 CAPPATO SAMUELE 1 00:25:02 09:54:54
206 CAPPATO SAMUELE 2 00:23:32 10:18:25
206 CAPPATO SAMUELE 3 00:23:21 10:41:47
73 CARELLI PAOLO 1 00:22:40 09:55:15
73 CARELLI PAOLO 2 00:19:27 10:14:42
73 CARELLI PAOLO 3 00:19:57 10:34:39
427 CASERTA LORENZO 1 00:23:59 09:54:44
427 CASERTA LORENZO 2 00:22:08 10:16:52
427 CASERTA LORENZO 3 00:22:34 10:39:25
918 CAVALIERI GIACOMO 1 00:24:11 09:58:52
918 CAVALIERI GIACOMO 2 00:23:43 10:22:35
409 CAVALLIN STEFANO 1 00:22:54 09:53:38
409 CAVALLIN STEFANO 2 00:20:33 10:14:11
409 CAVALLIN STEFANO 3 00:20:32 10:34:42
112 CAVASIN FILIPPO 1 00:24:31 09:57:40
112 CAVASIN FILIPPO 2 00:22:19 10:19:58
112 CAVASIN FILIPPO 3 00:23:32 10:43:29
489 CAVESTRI GIORGIO 1 00:24:36 09:55:20
489 CAVESTRI GIORGIO 2 00:22:47 10:18:06
489 CAVESTRI GIORGIO 3 00:21:54 10:40:00
420 CELOZZI BIAGIO 1 00:24:33 09:55:17
420 CELOZZI BIAGIO 2 00:22:51 10:18:07
420 CELOZZI BIAGIO 3 00:24:22 10:42:29
109 COLOMBO CLAUDIO 1 00:23:51 09:56:59
109 COLOMBO CLAUDIO 2 00:21:30 10:18:28
109 COLOMBO CLAUDIO 3 00:23:04 10:41:32
236 COLOMBO MARCO 1 00:21:29 09:51:21
236 COLOMBO MARCO 2 00:19:34 10:10:54
236 COLOMBO MARCO 3 00:19:41 10:30:34
355 CRIVELLARI ANDREA 1 00:25:59 09:55:51
355 CRIVELLARI ANDREA 2 00:23:42 10:19:33
355 CRIVELLARI ANDREA 3 00:23:15 10:42:47
478 CURIONI MASSIMILIANO 1 00:28:56 09:59:41
478 CURIONI MASSIMILIANO 2 00:27:37 10:27:17
478 CURIONI MASSIMILIANO 3 00:27:02 10:54:18
417 DI MAIO MAURO 1 00:27:52 09:58:36
417 DI MAIO MAURO 2 00:24:28 10:23:04
417 DI MAIO MAURO 3 00:24:05 10:47:09
476 DI PIETRO SERGIO 1 00:25:43 09:56:27
476 DI PIETRO SERGIO 2 00:23:07 10:19:34
476 DI PIETRO SERGIO 3 00:23:52 10:43:25
872 ETOSSI SIMONA 1 00:27:06 10:01:47
872 ETOSSI SIMONA 2 00:25:01 10:26:47
803 GALLINELLI DANTE 1 00:29:25 10:03:19
803 GALLINELLI DANTE 2 00:26:48 10:30:06
12 GALLON ALEX 1 00:26:58 09:59:33
12 GALLON ALEX 2 00:30:05 10:29:37
12 GALLON ALEX 3 00:31:19 11:00:56
486 GALLONE MAURO 1 00:25:45 09:56:29
486 GALLONE MAURO 2 00:23:49 10:20:18
486 GALLONE MAURO 3 00:23:13 10:43:30



662 GALLONE ROBERTO 1 00:23:33 09:55:15
662 GALLONE ROBERTO 2 00:20:16 10:15:31
662 GALLONE ROBERTO 3 00:20:40 10:36:10
812 GARBO ANTONIO 1 00:26:56 10:00:50
812 GARBO ANTONIO 2 00:24:50 10:25:40
966 GELLI MICHELE 1 00:31:38 10:06:36
616 GELLI SALVATORE 1 00:23:50 09:55:32
616 GELLI SALVATORE 2 00:21:36 10:17:08
616 GELLI SALVATORE 3 00:21:54 10:39:01
525 GENERO RAFFAELE 1 00:26:51 09:57:35
525 GENERO RAFFAELE 2 00:24:25 10:21:59
525 GENERO RAFFAELE 3 00:24:37 10:46:36
800 GENTILI MARIO 1 00:29:03 10:02:57
800 GENTILI MARIO 2 00:26:31 10:29:28
201 GIAMPA' SALVATORE 1 00:24:21 09:54:14
201 GIAMPA' SALVATORE 2 00:22:16 10:16:29
201 GIAMPA' SALVATORE 3 00:22:34 10:39:03
765 GIUDICI CLAUDIO 1 00:28:19 10:02:13
765 GIUDICI CLAUDIO 2 00:26:35 10:28:47
72 GRUOSSO ALBERTO 1 00:28:03 10:00:38
72 GRUOSSO ALBERTO 2 00:26:10 10:26:48
72 GRUOSSO ALBERTO 3 00:26:28 10:53:16
36 IULINI MATTIA 1 00:26:56 09:59:31
36 IULINI MATTIA 2 00:24:50 10:24:20
36 IULINI MATTIA 3 00:24:40 10:48:59
876 JACKSON JANINE 1 00:30:06 10:04:47
876 JACKSON JANINE 2 00:27:27 10:32:14
280 LANZANI ALESSANDRO 1 00:24:59 09:54:51
280 LANZANI ALESSANDRO 2 00:22:25 10:17:16
280 LANZANI ALESSANDRO 3 00:21:32 10:38:47
304 LIBERALI MASSIMO 1 00:24:14 09:54:06
304 LIBERALI MASSIMO 2 00:21:59 10:16:05
304 LIBERALI MASSIMO 3 00:23:01 10:39:05
107 LUMIA ANTONINO 1 00:24:00 09:57:08
107 LUMIA ANTONINO 2 00:22:08 10:19:16
107 LUMIA ANTONINO 3 00:22:14 10:41:30
820 MARENGONI ROBERTO 1 00:32:09 10:06:03
820 MARENGONI ROBERTO 2 00:30:56 10:36:59
212 MAROVINO ANDREA 1 00:23:21 09:53:14
212 MAROVINO ANDREA 2 00:21:20 10:14:33
212 MAROVINO ANDREA 3 00:21:28 10:36:01
155 MARTUCCI LORENZO 1 00:27:31 10:00:39
155 MARTUCCI LORENZO 2 00:24:52 10:25:31
155 MARTUCCI LORENZO 3 00:25:59 10:51:29
511 MASCIOCCHI STEFANO 1 00:27:36 09:58:20
511 MASCIOCCHI STEFANO 2 00:25:41 10:24:00
511 MASCIOCCHI STEFANO 3 00:25:33 10:49:33
659 MERONI LUIGI 1 00:25:55 09:57:37
659 MERONI LUIGI 2 00:22:50 10:20:26
659 MERONI LUIGI 3 00:22:26 10:42:52
473 MONETTA ALESSANDRO 1 00:23:18 09:54:02
473 MONETTA ALESSANDRO 2 00:20:43 10:14:44
473 MONETTA ALESSANDRO 3 00:20:35 10:35:19
356 MORGANTI ANGELO 1 00:22:46 09:52:38



356 MORGANTI ANGELO 2 00:20:17 10:12:55
356 MORGANTI ANGELO 3 00:20:43 10:33:37
308 MULAS ANTONIO 1 00:24:39 09:54:31
308 MULAS ANTONIO 2 00:22:17 10:16:47
308 MULAS ANTONIO 3 00:22:21 10:39:09
542 PEDRETTI FABRIZIO 1 00:23:20 09:54:04
542 PEDRETTI FABRIZIO 2 00:20:46 10:14:50
542 PEDRETTI FABRIZIO 3 00:21:46 10:36:35
137 PEREGO LUCA 1 00:25:22 09:58:31
137 PEREGO LUCA 2 00:22:43 10:21:14
137 PEREGO LUCA 3 00:23:01 10:44:14
854 PERLETTI CLARA 1 00:31:58 10:06:39
854 PERLETTI CLARA 2 00:29:18 10:35:57
223 PERTILE STEFANO 1 00:24:47 09:55:31
223 PERTILE STEFANO 2 00:22:15 10:17:45
223 PERTILE STEFANO 3 00:22:53 10:40:38
707 PIGLIAFREDDO SERGIO 1 00:28:19 10:02:13
707 PIGLIAFREDDO SERGIO 2 00:26:52 10:29:05
807 PISONI PAOLO 1 00:26:38 10:00:32
807 PISONI PAOLO 2 00:23:43 10:24:14
886 RAMPONI PAOLA 1 00:33:10 10:07:51
886 RAMPONI PAOLA 2 00:30:52 10:38:42
702 RATTI ROBERTO 1 00:26:35 10:00:29
702 RATTI ROBERTO 2 00:23:55 10:24:23
535 RICOTTI GIULIANO 1 00:22:24 09:53:08
535 RICOTTI GIULIANO 2 00:20:16 10:13:24
535 RICOTTI GIULIANO 3 00:20:37 10:34:01
685 ROTA MARCO 1 00:27:24 09:59:06
685 ROTA MARCO 2 00:25:24 10:24:29
685 ROTA MARCO 3 00:25:16 10:49:45
430 RUGGIRELLO CLAUDIO 1 00:25:46 09:56:30
430 RUGGIRELLO CLAUDIO 2 00:23:23 10:19:53
430 RUGGIRELLO CLAUDIO 3 00:23:57 10:43:50
922 RUGGIRELLO MIRKO 1 00:24:00 09:58:41
922 RUGGIRELLO MIRKO 2 00:21:44 10:20:25
354 SARTO FRANCESCO 1 00:24:03 09:53:55
354 SARTO FRANCESCO 2 00:23:04 10:16:58
354 SARTO FRANCESCO 3 00:21:58 10:38:56
309 SARTO VALERIO 1 00:23:48 09:53:40
309 SARTO VALERIO 2 00:23:59 10:17:39
309 SARTO VALERIO 3 00:21:48 10:39:27
654 SARTOR GAETANO 1 00:26:29 09:58:11
654 SARTOR GAETANO 2 00:22:27 10:20:37
654 SARTOR GAETANO 3 00:22:19 10:42:56
952 SARTORE DANIEL 1 00:29:03 10:04:00
247 SCIARABBA JONATHAN 1 00:26:09 09:56:01
247 SCIARABBA JONATHAN 2 00:23:49 10:19:50
247 SCIARABBA JONATHAN 3 00:23:45 10:43:34
609 SIMIONATO MAURO 1 00:25:09 09:56:52
500 SLANZI ROBERTO 1 00:23:35 09:54:20
500 SLANZI ROBERTO 2 00:21:13 10:15:32
500 SLANZI ROBERTO 3 00:20:55 10:36:27
447 STELLINI ANDREA 1 00:27:22 09:58:07
447 STELLINI ANDREA 2 00:27:47 10:25:53



447 STELLINI ANDREA 3 00:27:22 10:53:15
459 STROILI VITTORINO 1 00:22:57 09:53:41
459 STROILI VITTORINO 2 00:20:30 10:14:11
459 STROILI VITTORINO 3 00:20:39 10:34:49
366 TEDESCHI MARCO 1 00:27:06 09:56:58
366 TEDESCHI MARCO 2 00:25:05 10:22:02
366 TEDESCHI MARCO 3 00:25:44 10:47:46
514 TESTA PATRIZIO 1 00:25:01 09:55:45
514 TESTA PATRIZIO 2 00:21:53 10:17:37
514 TESTA PATRIZIO 3 00:22:14 10:39:51
415 TOMASI MASSIMO 1 00:22:57 09:53:41
415 TOMASI MASSIMO 2 00:20:09 10:13:50
415 TOMASI MASSIMO 3 00:20:49 10:34:38
202 TORE FRANCESCO 1 00:23:24 09:53:16
202 TORE FRANCESCO 2 00:21:11 10:14:27
202 TORE FRANCESCO 3 00:20:54 10:35:20
729 TREZZINI PRIMO 1 00:26:36 10:00:30
729 TREZZINI PRIMO 2 00:23:47 10:24:17
136 VELUTI ANDREA 1 00:25:25 09:58:33
136 VELUTI ANDREA 2 00:24:08 10:22:41
136 VELUTI ANDREA 3 00:25:37 10:48:17
926 VENEGONI ALESSANDRO 1 00:26:30 10:01:11
926 VENEGONI ALESSANDRO 2 00:24:12 10:25:22
962 VIARETTI ALESSANDRO 1 00:27:09 10:02:07
539 WARBURTON BENJAMIN 1 00:25:41 09:56:26
539 WARBURTON BENJAMIN 2 00:23:40 10:20:06
539 WARBURTON BENJAMIN 3 00:24:07 10:44:12
140 ZECCHINI ALESSANDRO 1 00:27:41 10:00:49
140 ZECCHINI ALESSANDRO 2 00:25:06 10:25:54
140 ZECCHINI ALESSANDRO 3 00:26:21 10:52:15


